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Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy dyploméw i drukéw objetych
katalogiem MNiSzW oraz uchwat Senatu UP w Lublinie na lata 2020-2022.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiajacym
informujg, iz do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia zwanej dalej SIWZ.

Ponizej Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z
2018r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje ich tre§¢ wraz z
odpowiedziami.

Pytanie 1

Planujecie Panstwo trzy dostawy. Czy mozna zalozyé, ze wzory na teczki na akta oraz teczki
na dyplom w czasie trwania umowy dla wszystkich dostaw beda niezmienne.

Odpowiedz:

Tak, w czasie trwania umowy beda obowigzywaty te same wzory na teczki na akta oraz teczki
na dyplom.

Pytanie 2

W zalgczniku do specyfikacji technicznej znajduje sie szczegélowy opis wykonania
poszczegllnych pigeiu produktéw. Czy Zamawiajacy dopuszeza przygotowanie probek nie
dla 19 a 5 produktow. Bowiem pozostate 14 to mutacje tych samych wzoréw pogladowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia wszystkich 19 probek produktéw.

W imieniu Zamawiajacego




